АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2014 года                                                                                       №  28
с. Новочановское

О внесении изменений в постановление администрации Новочановского сельсовета от 25.02.2013 года № 16
На основании протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области № 3 от 27.12.2013, руководствуясь федеральным законом от 27.07.2010 № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «По заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»:
1.2. Во II разделе регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.14  изложить в следующей редакции: «Максимальный срок ожидания заявителя в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги - не более 15 минут.
Время ожидания заявителя в очереди при получении результата оказания услуги - не более 15 (тридцати) минут».

Глава Новочановского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                           М.А. Полухов